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Bugün (Pazar) İran İslam Cumhuriyeti Polis Teşkilatı (NACA) komutanları ve yetkililerini kabul eden İslam İnkılâbı
Rehberi َAyetullah Seyyid Ali Hamanei, “güvenlik” konusunun çok önemli ve birinci derecede öncelik arz ettiğine
işaretle, güvenlik güçlerinin, “çalışanların fikir, amel ve ahlaki sağlıkları”, “sosyal ve ahlaki güvenliğin sağlanması”
amacıyla güvenlik güçlerinin gereken ciddiyeti göstermeleri ve denetimde bulunmaları gerektiğini belirterek,
programların, “akıl ve mantık”, “azim ve iktidar”, “kanuna bağlılık ve muhabbet” üzerine kurmalarını ve kadirşinas
halkın kafasında güvenlik güçlerinden olumlu bir imaj yaratmalarını istedi.

Son ayların bazı önemli olaylarına değinen İslam inkılâbı rehberi, “Şafakta on gün” ve 11 Şubat İslam İnkılâbı yıl
dönümü yürüyüşlerinin güvenlik içinde düzenlenmesi, ayrıca İslami şura meclisi ve Rehberlik fakihler meclisi
seçimlerinin huzur ve emniyet içinde içinde düzenlenmesi, ayrıca nevruz tatilleri yolculukları sırasında güvenlik
güçleri komutanları ve çalışanları ve içişleri bakanının gayret ve zahmetlerinden dolayı takdir ve teşekkürlerini
bildirdiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, nevruz seferleri ile ilgili de özel bir hatırlatmada bulunarak, son yıllarda nevruz tatil günleri
döneminde kazaların ve ölüm oranlarının azalma kaydetmesine rağmen, kayıpların mevcut haliyle halen yüksek
olduğunu, bu kayıp rakamlarının azalması amacıyla güvenlik güçleri ve ilgili kurumlarının azami çaba göstermeleri
gerektiğini söyledi.

Güvenlik meselesinin çok önemli olduğunu ve birinci derece önem taşıdığını belirten Ayetullah Hamanei, emniyet
olmadan halkın günlük yaşamı, bilimsel, akademik ve ekonomik faaliyetler ve ülkeyi yönetmenin imkânsız olduğunu
vurgulayarak, direniş ekonomisi alanında eylem ve amel ve iç ekonomik üretim dinamiklerine dayalı “Şecere-i
Tayyibe” sistemin şekillenmesi için de güvenlik ve emniyete ihtiyaç olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei, güvenlik güçleri ve ilgili organlarca güvensizlik köklerinin incelenmesinin önemli olduğunu
belirterek, istenen hedeflere ulaşmak için polis teşkilatının üst kademedeki komutanlarının sağlığı, dikkat, titizliği ve
yüksek maneviyat duygusuna sahip olmaları ayrıca İçişleri Bakanı’nın polis güçlerine karşı tıpkı bir baba gibi
davranmasının, hedeflere ulaşmak için daha fazla yararlanılması gereken değerli fırsatlar olduğunu belirtti.

Güvenlik güçlerinin kalite ve sayıca gelişmesi amacıyla hükümetin de gerekli yardım ve katkıda bulunması
gerektiğini ve bu arada halk yardımlarına da ciddi bir ilginin gösterilmesi gerektiğini vurgulayan İslam İnkılâbı
Rehberi, güvenlik güçleri ve içişleri bakanlığının halk yardım ve desteğinin var olduğu durumlar konusunda detaylı
bir araştırma yaparak belirlemesi ve açıklaması gerektiğini söyledi.

Güvenlik güçlerinin toplum fertleri ile çok yaygın bir ilişki ve iletişim içinde olduğunu ve bunun için de bu güçlerin
sağlığının büyük önem taşıdığını belirten Ayetullah Hamanei, “Güvenlik güçlerinde fikir, amel ve ahlak sağlığı”
halkın desteğini kazanacağı gibi, güvenlik güçlerinin muhtelif halk kitleleri ile ilişkisini daha samimi kılacaktır”
dedi.

Güvenlik güçlerinin sağlık şartının, “çok yönlü, sürekli ve dakik denetim”in olması olduğunu belirten Ayetullah
Hamanei, güvenlik güçlerinin faaliyet alanının tüm ülkeyi kapsaması, şehirlerin kenar mahalleleri, uzak bölgeler ve
ufak şehirler dâhil ülkenin tüm yaşam bölgelerinde ve yerleşim merkezlerinde güvenliğin sağlanmasının zaruret
olduğunu bildirdi.
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Ayetullah Hamanei, “Ahlaki güvenlik” ve halkın bu husustaki kaygısının, güvenlik güçlerinin her zaman dikkatte
bulundurması gereken önemli konulardan olduğunu belirterek, “uyuşturucu, şirretlikler, değerlerin çiğnenmesi
toplumda ahlaki, can ve ruh güvenliğinin tehdit edilmesine sebep olmakta. Bunun için bu gibi konulara karşı
koyabilmek için başta güvenlik güçlerinin içerisinde olmak üzere mütefekkir ve görüş sahibi kişilerin uzmanlık
görüşlerinden yararlanarak dakik planlamaya gidilmelidir” dedi.

Ayetullah Hamanei şöyle dedi: “Ahlaki güvenlikle ilgili konularda dakik, güçlü, mantıklı ve sahih planlamaların
yapılması ardından artık bazı kişilerin muhalefetine ve medyadaki spekülasyonlara dikkat edilmemeli ve Allah’a
tevekkül olunarak çalışmalar yürütülmelidir.”

İslam İnkılâbı Rehberi, halkın zihninde polis teşkilatından oldukça iyi bir tablonun oluşması zaruretine vurgu
yaparak, “acımasız olmamakla birlikte iktidar ve kararlılık”, “iç sağlığı”, “hızlı ve zamanında hazır bulunmak”,
“merhamet ve insanlara yardım etmek” ve “yasalara uymak”, polis teşkilatından olumlu tablo çizecek etkenlerdir”
açıklamasında bulundu.

İslam inkılâbı Rehberi, tüm bu hususların tahakkukunun güvenlik güçlerinin gelişmesine ortam hazırladığını ve bu
güçlerin ülkenin genel kalkınmasına ortak olmasına sebep olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei, düşmanların geçen 37 yıl boyunca gösterdiği bütün çabalara rağmen İran’ın ilerleme sürecinin
“iyi” ve “daimi” bir süreç olduğunu belirterek, İslam nizamının halkın desteğiyle düşmanların burnunu sürttüğünü
kaydetti, düşmanların ülkede ümitsizlik, kötümserlik ve anlaşmazlık çıkarma çabalarının, İran’ın ilerlemelerinden
kaynaklandığını sözlerine ekledi.

İslam İnkılâbı Rehberi, bütün ülke yetkilileri ve halkı, mevcut birliği korumaya davet ederek, iki kutupluluğun, iki
fırkanın oluşturulmasının düşmanın amaçladığı ölümcül darbelerden olduğunu söyledi.

Ülke içinde var olan bir takım sapkınlıklar ve toplumsal ve olumsuzlukların öteki ülkelerdekine benzer durum
olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, İran’ın durumunun genel analizi için genel hareketin dikkate alınması
gerektiğini, Allah’ın yardım ve fazlıyla bu hareket ve genel bakışın çok ideal olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei ayrıca, güvenlik gücü personeli içerisinde dini eğilimlerin ustaca güçlendirilmesinde siyasi-
ideolojik bölümlerin çok değerli ve takdire şayan olduğunu belirterek, güvenlik güçleri personeli ve komutanlarının
daha iyi performans gösterebilmeleri ve hizmette bulunmalarına sebep olan ailelerinin gösterdikleri sabırdan dolayı
takdir ve teşekkürlerini bildirdi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce Güvenlik güçleri Komutanı Tuğgeneral Eşleri yaptığı konuşmada
şaban ayı içindeki dini bayramlardan dolayı tebriklerini bildirerek, sınırların denetim ve dakik kontrolü, teröristler,
kaçakçılar ve şer odakları ile mücadelede operasyonların artırılması, sistemlerin akıllaştırılması, trafik canavarı
kurbanları sayısının azaltılması, tüm boyutlarda inzibata ilgi gösterilmesi, insani gücün korunması ve direniş
ekonomisinin tahakkukuna yardımcı olmanın güvenlik güçlerini program ve faaliyetlerinden olduğunu söyledi.

Tümgeneral Eşleri, organize fesat ve suçlarla mücadele için toplumsal beklenti ve kaygılara gereken cevap vermenin
güvenlik güçlerinin en öncelikli programlarından olduğunu, elbette bunun için üç erk ve ilgili kurumların ortak
çalışma yürütmelerini gerektirdiğini söyledi.
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